ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального образования

ГОРОДА-КУРОРТА ПЯТИГОРСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 июня 2020 г.                                                                                      № 3/7
г. Пятигорск
О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в избирательную комиссию муниципального образования города-курорта Пятигорска

Руководствуясь  Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российский Федерации», Законом Ставропольского края от 12.05.2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» избирательная комиссия муниципального образования города-курорта Пятигорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в избирательную комиссию муниципального образования города-курорта Пятигорска (далее – рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы согласно Приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.
Председатель

      М.В. Воронкин
Секретарь

 Е.Г. Мягких
ПРИЛОЖЕНИЕ
     к постановлению избирательной комиссии

муниципального образования города-курорта    Пятигорска от 27 июня 2020 года № 3/7
СОСТАВ
рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в избирательную комиссию муниципального образования города-курорта Пятигорска
Воронкин М.В.
- председатель избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска (руководитель рабочей группы)
Пронин И.В.
- заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска;

Мягких Е.Г.
- секретарь избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска;

Ивакин А.А.
- член избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска с правом решающего голоса;

Колтыпин Л.И.
- член избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска с правом решающего голоса;

Юдина М.В.
- системный администратор территориальной избирательной комиссии города Пятигорска
                                      (по согласованию);
Фоменко А.О.
- эксперт межрайонного экспертно-криминалисти-

                                         ческого отдела (г. Пятигорск) ЭКЦ  Главного

                                          управления Министерства Внутренних дел

                                          Российской Федерации по Ставропольскому краю
                                       (по согласованию).
Секретарь

 Е.Г. Мягких